



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง
เรื่อง การอนุมัติให้จ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๑

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง ได้ได้รับความเห็นชอบจาก สภากองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง พิจารณาอนุมัติให้จ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๑ จำนวน ๕๑ รายการ เป็นเงินงบประมาณ ๑๐,๐๙๗,๖๐๐.- บาท (สิบล้านเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง สมัยสามัญสมัยแรก ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ หมวด ๘ ข้อ ๙๗ เพื่อเป็นการแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนและเป็นการดำเนินการภารกิจซึ่งอยู่ในอำนาจหน้าที่ขององค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง รายละเอียดปรากฏในเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายวรกร เขียนนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

รายละเอียดการใช้จ่ายเงินสะสม ครั้งที่ 1
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง
อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

งบประมาณใช้จ่ายเงินสะสม ทั้งสิ้น 10,097,600.-บาท แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

จำนวน 39,000.- บาท

ครุภัณฑ์สำนักงาน

จำนวน 30,000.- บาท

เก้าอี้พลาสติก

จำนวน 30,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้พลาสติกพนักพิงหลัง จำนวน 100 ตัว ๆ ละ 300.- บาท

-เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ

- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการจัดกิจกรรมต่างๆ

ของ อบต.โพหนองและทดแทนพัสดุเก่าที่ชำรุด

-เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095

ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เรื่อง รูปแบบการจำแนกประเภทรายรับ-รายจ่าย

งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566

หน้า 34 ข้อ 1

ครุภัณฑ์การเกษตร

จำนวน 9,000.- บาท

เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง

จำนวน 9,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งมอเตอร์ไฟฟ้า

สูบน้ำได้ 450 ลิตรต่อนาที จำนวน 1 เครื่อง

-เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ

ฉบับเดือน ธันวาคม 2566

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติมครั้งที่

2/2566 หน้า 33 ข้อ 1

แผนงานการศึกษา

งานก่อสร้าง	จำนวน 176,000.- บาท
งบลงทุน	จำนวน 176,000.- บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน 176,000.- บาท
ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	
โครงการปรับปรุงรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองพลวง	จำนวน 176,000.- บาท
ด้านทิศตะวันตก หมู่ที่ 10	
เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองพลวงด้านทิศตะวันตก หมู่ที่ 10	
ติดตั้งรั้วตาข่ายลวดขนาด 2 นิ้ว ลวดเบอร์ 12 ขนาด 1.80 เมตร ยาว 2.00 เมตร	
พร้อมเสาเหล็กกลมขนาด ศก. 3 นิ้ว ระยะทางรวม 37 เมตร และคานคอดินยาว 37 เมตร	
ให้เรียบริ้ว พร้อมเทลาคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดพื้นที่ 178 ตร.เมตร	
ขนาดกว้าง 10.5 เมตร ยาว 16.5 เมตร และกว้าง 5.00 เมตร ยาว 11.5 เมตร หนา 0.12 เมตร	
ให้เรียบริ้ว ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บ้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลน	
ที่ อบต. โพนทอง กำหนดให้	
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562	
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 19 ข้อ 1	

แผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งบลงทุน	
ค่าครุภัณฑ์	จำนวน 28,000.- บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน 28,000.- บาท
1. เรืออีโปง	จำนวน 12,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดเรืออีโปงเพื่อใช้ในการงานกิจกรรมการแข่งขัน	
เรืออีโปงของ อบต. โพนทอง จำนวน 2 ลำๆ ละ 6,000.- บาท	
-เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ	
- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการจัดกิจกรรมการแข่งขันฯ	
เรืออีโปง ของ อบต. โพนทอง	
-เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095	
ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เรื่อง รูปแบบการจำแนกประเภทรายรับ-รายจ่าย	
งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566	
หน้า 29 ข้อ 1	

2. เรือพลาสติก

จำนวน 16,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเรือพลาสติก จำนวน 2 ที่นั่ง เพื่อใช้ในปฏิบัติงาน

ของ อบต.โพนทอง จำนวน 2 ลำ ๆ ละ 8,000.- บาท

- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน
ของ อบต.โพนทอง

-เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095
ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เรื่อง รูปแบบการจำแนกประเภทรายรับ-รายจ่าย
งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566
หน้า 29 ข้อ 2

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งบลงทุน

จำนวน 723,000.- บาท

ค่าครุภัณฑ์

จำนวน 723,000.-บาท

ครุภัณฑ์สำรวจ

จำนวน 8,000.- บาท

เทปวัดระยะล้อเลื่อน

จำนวน 8,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเทปวัดระยะล้อเลื่อน จำนวน 1 ตัว โดยมีคุณลักษณะดังนี้

1. หน้าจอแสดงผล LCD ขนาดใหญ่และมีระบบให้แสงสว่างบนหน้าจอ
2. สามารถแสดงผลการวัดระยะทางได้ 9,999.99 เมตร
3. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางวงล้อ 320 มิลลิเมตร ขอบวงล้อหุ้มด้วยยางมีเส้นรอบวง 1 เมตร
4. สามารถอ่านค่าความละเอียดได้ถึง 1 เซนติเมตร
5. สามารถวัดระยะได้ทั้งระบบเดินหน้าและถอยหลัง
6. วัดระยะทางเป็นระบบ Metric/Imperial เช่น เมตร ,เซนติเมตร ,ฟุตและนิ้ว
7. บักทีก้าววัดได้ 5 เท้า
8. มีระบบ Hold สามารถค้างค่าที่วัดได้ไว้ขณะเคลื่อนย้ายล้อได้
9. ตัวเครื่องมีระบบปิดหน้าจออัตโนมัติหากไม่ใช้งานภายใน 5 นาที
10. โครงสร้างของล้อทำด้วยวัสดุพลาสติกแข็ง ขอบวงหุ้มด้วยยาง
11. โครงค้ำมทำด้วยวัสดุโลหะพับเก็บได้ 2 ท่อน

-เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของ
หน่วยงานรัฐ

- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง

-ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 31 ข้อ 1

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

จำนวน 715,000.- บาท

1. โครงการจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้งภายในหมู่บ้าน
บ้านมะค่า หมู่ที่ 4

จำนวน 75,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 จุด ปริมาณงาน
เสาสูงขนาด 6 เมตร ตอม่อสูง 0.50 เมตร (0.40X0.40) แผ่นเพสท์ขนาด 0.20X0.20 เมตร
หนา 6.00 มิลลิเมตร แผงโซล่าเซลล์ ขนาด 50 W หลอดไฟ LED รูปทรงโคมยาวมาตรฐาน 300W
ส่องสว่าง 12 ชั่วโมง พร้อมติดตั้งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง
กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 30 ข้อ 1

2. โครงการจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้งภายในหมู่บ้าน
บ้านหนองโน หมู่ที่ 5

จำนวน 45,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 3 จุด ปริมาณงาน
เสาสูงขนาด 6 เมตร ตอม่อสูง 0.50 เมตร (0.40X0.40) แผ่นเพสท์ขนาด 0.20X0.20 เมตร
หนา 6.00 มิลลิเมตร แผงโซล่าเซลล์ ขนาด 50 W หลอดไฟ LED รูปทรงโคมยาวมาตรฐาน 300W
ส่องสว่าง 12 ชั่วโมง พร้อมติดตั้งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง
กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 30 ข้อ 2

3. โครงการจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้งภายในหมู่บ้าน
บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6

จำนวน 60,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 4 จุด ปริมาณงาน
เสาสูงขนาด 6 เมตร ตอม่อสูง 0.50 เมตร (0.40X0.40) แผ่นเพสท์ขนาด 0.20X0.20 เมตร
หนา 6.00 มิลลิเมตร แผงโซล่าเซลล์ ขนาด 50 W หลอดไฟ LED รูปทรงโคมยาวมาตรฐาน 300W
ส่องสว่าง 12 ชั่วโมง พร้อมติดตั้งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง
กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 30 ข้อ 3

4. โครงการจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้งภายในหมู่บ้าน บ้านแท่น หมู่ที่ 7 จำนวน 75,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 จุด ปริมาณงาน เสาสูงขนาด 6 เมตร ตอม่อสูง 0.50 เมตร (0.40X0.40) แผ่นเพสท์ขนาด 0.20X0.20 เมตร หนา 6.00 มิลลิเมตร แผงโซลาร์เซลล์ ขนาด 50 W หลอดไฟ LED รูปทรงโคมยาวมาตรฐาน 300W ส่องสว่าง 12 ชั่วโมง พร้อมติดตั้งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 31 ข้อ 4
5. โครงการจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้งภายในหมู่บ้าน บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9 จำนวน 75,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 จุด ปริมาณงาน เสาสูงขนาด 6 เมตร ตอม่อสูง 0.50 เมตร (0.40X0.40) แผ่นเพสท์ขนาด 0.20X0.20 เมตร หนา 6.00 มิลลิเมตร แผงโซลาร์เซลล์ ขนาด 50 W หลอดไฟ LED รูปทรงโคมยาวมาตรฐาน 300W ส่องสว่าง 12 ชั่วโมง พร้อมติดตั้งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 31 ข้อ 5
6. โครงการจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้งภายในหมู่บ้าน บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 จำนวน 120,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 8 จุด ปริมาณงาน เสาสูงขนาด 6 เมตร ตอม่อสูง 0.50 เมตร (0.40X0.40) แผ่นเพสท์ขนาด 0.20X0.20 เมตร หนา 6.00 มิลลิเมตร แผงโซลาร์เซลล์ ขนาด 50 W หลอดไฟ LED รูปทรงโคมยาวมาตรฐาน 300W ส่องสว่าง 12 ชั่วโมง พร้อมติดตั้งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 31 ข้อ 6

7. จัดซื้อเครื่องขยายเสียงตามสายหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 - หมู่ที่ 10 จำนวน 265,000.- บาท
 เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องขยายเสียงตามสายหมู่บ้าน หมู่ที่ 4- หมู่ที่ 10 ประกอบด้วย
1. เครื่องขยายเสียง กำลังขับไม่น้อยกว่า 1,000 วัตต์ จำนวน 4 เครื่อง
 2. ลำโพงปากฮอร์น ขนาด 21 นิ้ว กำลังวัตต์ 150 วัตต์ จำนวน 15 ตัว
 3. สายทรอปวาย จำนวน 10 ม้วน
 4. ไมล์สาย จำนวน 14 ตัว
- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ
 - ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อให้มีระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4-หมู่ที่ 10 สำหรับประชาสัมพันธ์และเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารต่าง ๆ ให้ประชาชนทราบ
 -ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 32 ข้อ 8

- งานก่อสร้าง** จำนวน 9,131,600.- บาท
งบลงทุน จำนวน 9,131,600.- บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน 9,131,600.- บาท
- ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ
1. โครงการเกรดปรับแต่งบดอัดแน่นถนนหินคลุกจากสามแยกถนนสายหนองอ้ายแหนบ-คลองอีสานเขียว บ้านสิงสอง หมู่ที่ 2 จำนวน 25,000.- บาท
 เพื่อจ่ายเป็นค่าเกรดปรับแต่งบดอัดแน่นถนนหินคลุกจากสามแยกถนนสายหนองอ้ายแหนบ-คลองอีสานเขียว บ้านสิงสอง หมู่ที่ 2 ระยะทาง 450 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,800 ตร.เมตร
 ให้เรียบบริ้ว รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
 -เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 -เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 3 ข้อ 1
 2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายนายแสงดาว โง่นสูงเนิน-ลำห้วยแยะ บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 จำนวน 381,000.- บาท
 เพื่อเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายนายแสงดาว โง่นสูงเนิน-ลำห้วยแยะ บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 ระยะทาง 161 เมตร กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 644 ตารางเมตร
 ให้เรียบบริ้ว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานตามแบบแปลนที่อบต.โพนทองกำหนดให้
 -เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 -เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 3 ข้อ 2

3. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากศาลาประชาคม-ถนนรอบหมู่บ้าน บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 จำนวน 73,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลาประชาคม-ถนนรอบหมู่บ้าน บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 ระยะทาง 30 เมตร กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร (พร้อมไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง) ให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 4 ข้อ 3
4. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูจากบ้านนายลบ-หนองสะแก บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 จำนวน 55,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูจากบ้านนายลบ-หนองสะแก บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 50 ซม. ลึกเฉลี่ย 50 ซม. ระยะทางยาว 53 เมตร ให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 4 ข้อ 4
5. โครงการเสริมดินพร้อมลงหินคลุกสายบ้านนางไข่ กล้าหาญ-นานายชาญชัย โตะไธสง บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 จำนวน 153,900.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมดินพร้อมลงหินคลุกสายบ้านนางไข่ กล้าหาญ-นานายชาญชัย โตะไธสง บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 ระยะทาง 150 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.5 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 300 ลบ.เมตร พร้อมลงหินคลุกระยะทาง 270 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 162 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมวางท่อ คสล. ศก. 60 cm จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 4 ข้อ 5
6. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากถนนหมายเลข 202 - นานางสาวนัยนา บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 จำนวน 328,000.-บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวหินคลุกจากถนนหมายเลข 202 - นานางสาวนัยนา บ้านมะค่า หมู่ที่ 4
- ช่วงที่ 1 ระยะทาง 435 เมตร กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 326 ลบ.เมตร
 - ช่วงที่ 2 ระยะทาง 90 เมตร กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 81 ลบ.เมตร
 - ช่วงที่ 3 ระยะทาง 50 เมตร กว้างเฉลี่ย 7.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 52 ลบ.เมตร รวมปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 459 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ศก. 1 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 9 ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 5 ข้อ 6

7.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.ตัวยู พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 จำนวน 142,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.ตัวยู พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านหนองโน หมู่ที่ 5
วางท่อ คสล. ขนาด ศก. 40 ซม. จำนวน 1 จุด รวม 17 ท่อน , รางระบายน้ำ คสล.
รูปตัวยู ขนาด 50x50 ซม.หนา 0.1 เมตร ระยะทาง 53 เมตร และ บ่อพัก คสล.
ขนาด 60x60 ซม. พร้อมขยายปีกถนน คสล. ให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่
อบต.โพนทองกำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 6 ข้อ 7

8.โครงการถนนดินยกระดับจากถนนหมายเลข 202 – สามแยกนายนายสุรียา ผินนอก จำนวน 423,000.- บาท
บ้านหนองโน หมู่ที่ 5

เพื่อจ่ายเป็นค่าถนนดินยกระดับจากถนนหมายเลข 202 – สามแยกนายนายสุรียา ผินนอก
บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ระยะทาง 820 เมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร หนาเฉลี่ย 1 เมตร
ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 4,100 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมเคลือบสี
ให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงาน
ตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 6 ข้อ 8

9. โครงการเสริมดินไหล่ทางซอยบ้านนางประสงค์ สีม่วง บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 จำนวน 103,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมดินไหล่ทางซอยบ้านนางประสงค์ สีม่วง บ้านหนองโน หมู่ที่ 5
ระยะทาง 90 เมตร กว้างเฉลี่ย 1.5 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า
135 ลบ.เมตร พร้อมลงหินคลุกระยะทาง 166 เมตร กว้าง 5 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 124 ลบ.เมตร เกรด
ปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 7 ข้อ 9

10. โครงการก่อสร้างถนนดินจากสามแยกซอยบ้านนางประสงค์ สีม่วง-วัดป่านาเจริญ บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 จำนวน 220,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนดินจากสามแยกซอยบ้านนางประสงค์ สีม่วง-วัดป่านาเจริญ บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ระยะทาง 224 เมตร กว้าง เฉลี่ย 5 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 1,120 ลบ.เมตร พร้อมลงหินคลุกระยะทาง 224 กว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 151 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 7 ข้อ 10
- 11.โครงการเสริมดินไหล่ทางจากสะพานองหัว- สามแยกนายนายสุรียา ผินนอก บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 จำนวน 228,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมดินไหล่ทางจากสะพานองหัว- สามแยกนายนายสุรียา ผินนอก บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ระยะทาง 310 เมตร กว้างเฉลี่ยข้างละ 1 เมตร รวม 2 เมตร หนาเฉลี่ย 1 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 620 ลบ.เมตร พร้อมลงหินคลุก ระยะทาง 310 เมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 232 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้ง ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 8 ข้อ 11
12. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากสี่แยกเรียงสะแก - สามแยกนายนายสุรียา ผินนอก บ้านหนองหัว หมู่ที่ 6 จำนวน 349,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวหินคลุกจากสี่แยกเรียงสะแก - สามแยกนายนายสุรียา ผินนอก บ้านหนองหัว หมู่ที่ 6 ระยะทาง 660 เมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 495 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 8 ข้อ 12
13. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากสามแยก - คลองอีสานเขียว บ้านหนองหัว หมู่ที่ 6 จำนวน 315,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวหินคลุกจากสามแยก - คลองอีสานเขียว บ้านหนองหัว หมู่ที่ 6 ระยะทาง 745 เมตร กว้างเฉลี่ย 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุก 447 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่ง บดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 8 ข้อ 13
14. โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านพร้อมปรับปรุงท่อเมน บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 จำนวน 250,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านพร้อมปรับปรุงท่อเมน บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6
รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนด

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 9 ข้อ 14
15. โครงการเสริมผิวคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายเฉลียว - รั้วโรงเรียนบ้านโพนทอง จำนวน 493,000.- บาท
บ้านแท่น หมู่ที่ 7

เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายเฉลียว - รั้วโรงเรียนบ้านโพนทอง
ระยะทาง 330 เมตร กว้าง 5.5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
1,815 ตร.เมตร ให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 ป้าย
รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 9 ข้อ 15
16. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (รูปตัวยู) พร้อมบ่อพัก คสล. 1 จุด ซอย จากหลังบ้าน จำนวน 150,000.- บาท
นายนิติชา - บ้านนางแตง กล้าหาญ บ้านแท่น หมู่ที่ 7

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (รูปตัวยู) พร้อมบ่อพัก คสล. 1 จุด ซอย จากหลังบ้าน
นายนิติชา - บ้านนางแตง กล้าหาญ บ้านแท่น หมู่ที่ 7 ระยะทาง 75 เมตร กว้าง 0.50 เมตร
ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร และรางต้น คสล.ระยะทาง 30 เมตร กว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.25 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร ให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 9 ข้อ 16
17. โครงการเกรดปรับแต่งบดอัดแน่นถนนรอบหนองใหญ่ จำนวน 83,000.- บาท

(จากนายเพ็ญ-โรงเรียนบ้านโพนทอง) บ้านแท่น หมู่ที่ 7
เพื่อจ่ายเป็นค่าเกรดปรับแต่งบดอัดแน่นถนนรอบหนองใหญ่
(จากนายเพ็ญ-โรงเรียนบ้านโพนทอง) บ้านแท่น หมู่ที่ 7
ระยะทาง 1,150 เมตร ขนาดความกว้างเฉลี่ย 15 เมตร พื้นที่เกรดปรับแต่ง
บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 17,250 ตร.เมตรให้เรียบร้อย
รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 9 ข้อ 17

18. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากพระใหญ่ - นานางเจียว กล้าหาญ บ้านแท่น หมู่ที่ 7 จำนวน 266,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวหินคลุกจากพระใหญ่ - นานางเจียว กล้าหาญ บ้านแท่น หมู่ที่ 7
ช่วงที่ 1 ระยะทาง 40 เมตร กว้างเฉลี่ย 9 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 54 ลบ.เมตร
ช่วงที่ 2 ระยะทาง 300 เมตร กว้างเฉลี่ย 5.20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 234 ลบ.เมตร
รวมปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 288 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและ
แบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 10 ข้อ 18
19. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากถนน คสล.เดิม - บ้านนายเพ็ญ ประจง บ้านแท่น หมู่ที่ 7 จำนวน 263,000.- บาท
เพื่อจ่ายเสริมผิวหินคลุกจากถนน คสล.เดิม - บ้านนายเพ็ญ ประจง บ้านแท่น หมู่ที่ 7
ช่วงที่ 1 ระยะทาง 327 เมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า
245 ลูกบาศก์เมตร
ช่วงที่ 2 ขยายไหล่ทาง ระยะทาง 390 เมตร กว้างเฉลี่ยข้างละ 1 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 117 ลูกบาศก์เมตร (ปริมาตรหินคลุกรวม 362 ลูกบาศก์เมตร)
เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 10 ข้อ 19
20. โครงการเสริมผิวถนน คสล. จากบ้านนายศิริชัย - บ้านนางทองใบ เจริญ บ้านแท่น หมู่ที่ 7 จำนวน 135,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวถนน คสล. จากบ้านนายศิริชัย - บ้านนางทองใบ เจริญ บ้านแท่น หมู่ที่ 7
ระยะทาง 58 เมตร กว้าง 5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.135 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
290 ตารางเมตร ให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 11 ข้อ 20
21. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางพรณี กล้าหาญ บ้านแท่น หมู่ที่ 7 จำนวน 48,000.-บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางพรณี กล้าหาญ บ้านแท่น หมู่ที่ 7
ระยะทาง 26 เมตร กว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
78 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) ให้เรียบร้อย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 11 ข้อ 21

22. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากฝายน้ำล้นแบบท่อลอด (คลองอีสานเขียว) - นานายทอง บ้านใต้ หมู่ที่ 8 จำนวน 46,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวหินคลุกจากฝายน้ำล้นแบบท่อลอด (คลองอีสานเขียว) - นานายทอง บ้านใต้ หมู่ที่ 8 ช่วงที่ 1 ระยะทาง 98 เมตร กว้างเฉลี่ย 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 58.8 ลบ.ม. ให้เรียบร้อย
- ช่วงที่ 2 ระยะทาง 12 เมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร หนา เฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 9 ลบ.ม. ให้เรียบร้อยเรียบร้อย
- ปริมาตรหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 67 ลบ.ม. เกรดปรับแต่งบดอัดแน่น ให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 11 ข้อ 22
23. โครงการถมดินที่สาธารณะโนนคราม บ้านใต้ หมู่ที่ 8 จำนวน 81,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าถมดินที่สาธารณะโนนคราม บ้านใต้ หมู่ที่ 8 เส้นรอบรูป 225.84 เมตร พื้นที่ถมดินไม่น้อยกว่า 2,894 ตารางเมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร ปริมาตรดิน 1,157 ลบ.เมตร พร้อมเกลี่ยแต่งรอบพื้นที่ให้เรียบร้อย ให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 12 ข้อ 23
24. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนานายทอง - คลองอีสานเขียว บ้านใต้ หมู่ที่ 8 จำนวน 454,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนานายทอง - คลองอีสานเขียว บ้านใต้ หมู่ที่ 8 ระยะทาง 148 เมตร กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 12 ข้อ 24
25. โครงการก่อสร้างถนนดินจากสามแยก - ถนนหมายเลข 202 บ้านใต้ หมู่ที่ 8 จำนวน 141,000.- บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนดินจากสามแยก - ถนนหมายเลข 202 บ้านใต้ หมู่ที่ 8 ระยะทาง 252 เมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร ปริมาตรดิน 1,260 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ศก. 60 Cm. จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน ยานวรอยต่อให้เรียบร้อย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 12 ข้อ 25

26. โครงการเสริมผิวถนน คสล. จุดสามแยกบ้านนายขุนแผน ออกชื่อ บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9 จำนวน 44,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวถนน คสล. จุดสามแยกบ้านนายขุนแผน ออกชื่อ บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9
รูปไม่สมมาตร ระยะทาง AB = 12 เมตร , ระยะ BC = 4 เมตร , ระยะ CD = 20 เมตร ,
ระยะ DE = 4 เมตร ระยะ EF = 10 เมตร , ระยะ FG = 3 เมตร และระยะ GA = 4 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 104 ตร.เมตร ให้เรียบร้อย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 13 ข้อ 27
27. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายจันทร์ บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9 จำนวน 36,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายจันทร์ บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9
ระยะทาง 15.50 เมตร ต้นทางกว้าง 3.50 เมตร ปลายทางกว้าง 4.50 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 62 ตารางเมตร
(ไม่มีไหล่ทาง) ให้เรียบร้อย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 14 ข้อ 28
28. โครงการขยายไหล่ทางถนน คสล. ภายในหมู่บ้านโพนทอง (หนองรังกา) จำนวน 365,000.- บาท
บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9
เพื่อจ่ายเป็นค่าขยายไหล่ทางถนน คสล. ภายในหมู่บ้านโพนทอง (หนองรังกา)
บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9 ช่วงที่ 1 จากถนนมิตรภาพ - บ้านนายสมศักดิ์ ระยะทาง 146 เมตร
กว้าง 1 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 146 ตร.เมตร
ช่วงที่ 2 จากโรงเรียนโพนทอง - บ้านนายสมศักดิ์ ระยะทาง 218 เมตร กว้าง 1 เมตร
หนา 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 218 ตร.เมตร รวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
364 ตร.เมตร ช่วงที่ 3 ถนนคนเดิน จากสะพานลอย - ถนน คสล. ที่ขยาย ระยะทาง 53 เมตร
กว้าง 1.5 เมตร หนา 0.12 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 79.5 ตร.เมตร
ให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 14 ข้อ 29
29. โครงการเสริมผิวถนน คสล. จากสามแยกบ้านนายอยู่ - บ้านนายก้าน บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9 จำนวน 250,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวถนน คสล. จากสามแยกบ้านนายอยู่ - บ้านนายก้าน บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9
ระยะทาง 200 เมตร กว้าง 3 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
600 ตารางเมตร ให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 15 ข้อ 30

30. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากวัดพุกงาตลาอาสน์ - นานายบุญยก บ้านโพหนอง หมู่ที่ 9 จำนวน 498,000.- บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวหินคลุกจากวัดพุกงาตลาอาสน์ - นานายบุญยก บ้านโพหนอง หมู่ที่ 9
ระยะทาง 1,100 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.14 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า
693 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย พร้อมเคลือบสี 2 ช้างทาง
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพหนอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพาบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 15 ข้อ 31

31. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำแบบรางตัน จากบ้านนางแป้น - สามแยกโรงสีชุมชน จำนวน 44,000.- บาท
บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรางระบายน้ำแบบรางตัน จากบ้านนางแป้น - สามแยกโรงสีชุมชน

บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ระยะทาง 66.5 เมตร กว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.25 เมตร

และระยะทาง 17.00 เมตร กว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.25 เมตร พร้อมเทคอนกรีตปึกถนน

ขนาด 2.9 เมตร , ขนาด 2.34 เมตร และ ขนาด 2.20 เมตร หนา 0.15 เมตร

ให้เรียบร้อย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพหนอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพาบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 16 ข้อ 32

32. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากสี่แยกสวนนายอาทิตย์ - นานายศรีม อ่วยนอก จำนวน 46,000.- บาท
บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10

เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวหินคลุกจากสี่แยกสวนนายอาทิตย์ - นานายศรีม อ่วยนอก

บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ระยะทาง 113 เมตร กว้างเฉลี่ย 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 67 ลูกบาศก์เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพหนอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพาบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 16 ข้อ 33

33. โครงการก่อสร้างถนนดินยกระดับพร้อมลงหินคลุกจากนานายศรีม อ่วยนอก-คลองแก้มลิง จำนวน 499,000.-บาท
บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนดินยกระดับพร้อมลงหินคลุกจากนานายศรีม อ่วยนอก-คลองแก้มลิง

บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ช่วงที่ 1 เสริมดิน 30 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร

กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ปริมาตรดิน 150 ลบ.เมตร พร้อมเสริมผิวหินคลุก กว้างเฉลี่ย 5 เมตร

ยาว 185 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 138 ลบ.เมตร

เกรดปรับแต่งบดอัดแน่น ให้เรียบร้อย

ช่วงที่ 2 เสริมผิวหินคลุกระยะทาง 183 เมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 137 ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย

ช่วงที่ 3 เสริมดินระยะทาง 45 เมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร หนาเฉลี่ย 1.20 เมตร

ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 270 ลบ.เมตร พร้อมเสริมผิวหินคลุก กว้างเฉลี่ย 5 เมตร

ยาว 465 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 348 เมตร
ลบ.เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย รวมปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 420 ลบ.เมตร ,
และรวมปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 623 ลบ.เมตร พร้อมวางท่อ คสล.ศก. 60 cm จำนวน 2 จุด ๆ
ละ 6 ท่อนรวม 12 ท่อน ยานวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 17 ข้อ 35

34. โครงการเสริมผิวหินคลุกจากศาลปู่ตา - นานายเหมือน แก้วดอนรี บ้านหนองพลวง จำนวน 396,000.- บาท
หมู่ที่ 10

เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวหินคลุกจากศาลปู่ตา - นานายเหมือน แก้วดอนรี บ้านหนองพลวง

หมู่ที่ 10 ระยะทาง 938 เมตร กว้างเฉลี่ย 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 562 ลูกบาศก์เมตร เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นให้เรียบร้อย

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 18 ข้อ 36

35. โครงการก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านนายแบน ข่อยนอก-บ้านนางอารยา อามาศย์ จำนวน 310,700.- บาท
บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านนายแบน ข่อยนอก-บ้านนางอารยา อามาศย์

บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ระยะทาง 100 เมตร กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางทั้งสองข้าง ๆ ละ 0.50 เมตร

ให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและ

ปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้

เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 16 ข้อ 34

36. โครงการขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทำการ อบต.โพนทอง จำนวน 361,000.- บาท
จากศาลพระภูมิ - รั้วโรงเรียนบ้านโพนทอง

เพื่อจ่ายเป็นค่าขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทำการ อบต.โพนทอง

จากศาลพระภูมิ - รั้วโรงเรียนบ้านโพนทอง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 1.50 เมตร

ระยะทาง 165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างคอนกรีตไม่น้อยกว่า 247 ตร.เมตร

ให้เรียบร้อย ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ระยะทาง 72 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 108 ตร.เมตร ให้เรียบร้อย พร้อมเคลียร์ดินต้นไม้และป้าย

พร้อมเทคอนกรีต Topping ปรับผิวหน้า จำนวน 619.5 ตร.เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ให้เรียบร้อย

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่

อบต.โพนทอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 20 ข้อ 1

37. โครงการก่อสร้างศาลาพักรอสําหรับผู้มาติดต่อราชการ ที่ทำการ อบต. โพนทอง จำนวน 280,000.- บาท
บ้านแท่น หมู่ที่ 7

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างศาลาพักรอสําหรับผู้มาติดต่อราชการ ที่ทำการ อบต. โพนทอง
บ้านแท่น หมู่ที่ 7 ขนาด 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 16 ตารางเมตร
จำนวน 1 หลัง ให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต. โพนทอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 หน้า 21 ข้อ 2

ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

1. โครงการปรับปรุงสนามกีฬาบ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10

จำนวน 796,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงสนามกีฬา บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ขนาด 36 เมตร ยาว 42 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,512 ตารางเมตร พร้อมทาสีสนาม
และติดตั้งตาข่ายโครงคร่าเหล็กให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต. โพนทอง กำหนดให้

-เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาพัฒนาการและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537

และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2566 หน้า 14 ข้อ 1